

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 162/2017

Stavba: Cyklostezka Pruněřov - Černovice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	291 108,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>291 108,82</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	291 108,82	61 132,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>352 241,67</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 162/2017

**Stavba:** Cyklostezka Prunéřov - Černovice

Místo:

Datum: 7. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>291 108,82</b>	<b>352 241,67</b>
01	SO 101a - vícepráce č. 1	291 108,82	352 241,67
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>291 108,82</b>	<b>352 241,67</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Prunéřov - Černovice  
**Objekt: 01 - SO 101a - vícepráce č. 1**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
HERKUL a.s.

IČ: 25004638  
DIČ: CZ25004638

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	291 108,82
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>291 108,82</b>

DPH základní	21,00%	ze	291 108,82	61 132,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>352 241,67</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Pruněřov - Černovice

**Objekt: 01 - SO 101a - vícepráce č. 1**

Místo:

Datum:

7. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>291 108,82</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	291 108,82
5 - Komunikace pozemní	291 108,82
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>291 108,82</b>

# ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Pruněřov - Černovice

**Objekt:** 01 - SO 101a - vícepráce č. 1

Místo:

Datum:

7. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**291 108,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**291 108,82**

#### 5 - Komunikace pozemní

**291 108,82**

3	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	1 340,280	46,20	61 920,94
1	K	573111112-1	Postřik živичný infiltrační PI-E množství 1 kg/m2	m2	1 340,280	14,00	18 763,92
2	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 340,280	157,00	210 423,96